
ZPRÁVA  Z  TUZEMSKÉ  PRACOVNÍ  CESTY 

 
Ostrava 
 

LENKA DOHNALOVÁ 8.1.-10.1.2015 

           Místo                   Jméno a příjmení pracovníka       Termín uskutečnění cesty 
 
 

 
 
  
 
 
 

 Pracovní schůzky  J. Javůrek, NDM  
 
 
 

 
 
 
L. Dohnalová uskutečnila pracovní schůzku s presidentem České hudební rady s J. Javůrkem 
(9.1. od 9:00h.) ve věci plánu ČHR a pedagogické pracovní skupiny, od 13:00 se Soňou 
Javůrkovou (člen pedagogické skupiny Janáčkova konzervatoř). Od 16:00 v NDM s J. 
Nekvasilem (Rok české hudby a showcase), od 17:30 s J. Javůrkem k projektu showcase při 
Janáčkově máji. 
 

 
 
2 – jízdenky. 
Faktura ubytování 
 
 
13.1.2015……………………………… 
               datum                                                                                         podpis  
 
 

4. Seznam příloh: 
Ke zprávě se jako příloha přikládají veškeré projednané nebo podepsané dokumenty, , 
písemně vyhotovené závěry z jednání, texty vlastních příspěvků a vystoupení a další 
materiály získané v průběhu cesty. Rozsáhlé materiály se nepřikládají. Předkladatel 
zprávy pouze uvede u koho jsou uloženy. 

1. Jména a příjmení spolucestujících: 

2. Účel cesty: 

3. Zpráva o průběhu a výsledcích cesty: 
Výsledky jednání, hodnocení akce, poznatky, postřehy a doporučení pro další jednání nebo 
účast, výsledky paralelních jednání, důvody případného prodloužení pobytu apod. 
 


